



# CONSTRUCCIONES HAIDE, S.A. DE C.V.

EDIFICACIONES, CAMINOS, SIST. DE AGUA, ELECT. Y PASADIZOS

S. A. R. H. No. 816

Col. Concordia

R. F. C. CHA-990504-71A  
Cd. Fernández, S.L.P.

Tel. (487) 871 25 37

C.P. 79650

**OBRA:** DESASOLVE DE PRESA EN LA COMUNIDAD DE CAÑADA GRANDE, RIOVERDE, S.L.P.

**FECHA:** 29/04/2021

1 (FINIQUITO)

**UBICACIÓN:** CAÑADA GRANDE, RIOVERDE, S.L.P.  
**No. CONTRATO:** MRS-COP-TES-003/2021  
**CONTRATISTA:** CONSTRUCCIONES HAIDE, S.A. DE C.V.  
**FONDO:** RAMO 28 TESORERIA MUNICIPAL

**AVANCE**  
FISICO 100.00% FINANCIERO 100.00%  
**HOJA:** 1 DE 1

## FINIQUITO DE OBRA

No.	CONCEPTO	UNIDAD	VOLUMEN CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	ESTIMACION No. 1 Y FINIQ.		TOTAL EJECUTADO		TOTAL EJECUTADO	
						VOL.	IMPORTE	VOL.	IMPORTE	VOL.	IMPORTE
MT01	<b>MOVIMIENTO DE TIERRAS</b>										
PC01	TRAZO PARA AREA DE DESASOLVE	M2	500.00	\$ 6.18	\$ 3,090.00	500.00	\$ 3,090.00	500.00	\$ 3,090.00	0.00	\$ -
PC001	LIMPIEZA GRUESA EN AREA DE TRABAJOS Y HABILITADO DE ACCESOS	LOTE	1.00	\$ 7,066.60	\$ 7,066.60	1.00	\$ 7,066.60	1.00	\$ 7,066.60	0.00	\$ -
PC02	CORTE EN TERRENO NATURAL TIPO "A Y B". INCLUYE: MAQUINARIA, EQUIPO, HERRAMIENTA Y LO NECESARIO PARA SU COMPLETA Y CORRECTA EJECUCIÓN. P.U.O.T.	M3	4,125.18	\$ 32.26	\$ 133,078.31	4,125.18	\$ 133,078.31	4,125.18	\$ 133,078.31	0.00	\$ -
PC03	ACARREO EN CAMION 1er KM MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACION, ABUNDADO, EN CAMINO DE TERRACERIAS, LOMERIO SUAVE Y PRONUNCIADO REVESTIDO. INCLUYE EXTENDIDO DE MATERIAL EN CAMINOS ALEDAÑOS	M3	5,362.74	\$ 40.19	\$ 215,528.52	5,362.74	\$ 215,528.52	5,362.74	\$ 215,528.52	0.00	\$ -
PC04	ACARREO EN CAMION DE MATERIAL PRODUCTO DE EXCAVACION. KILOMETRO SUBSECUENTE. (3 km). EN CAMINO DE TERRACERIAS, LOMERIO SUAVE Y PRONUNCIADO REVESTIDO. NCLUYE EXTENDIDO DE MATERIAL EN CAMINOS ALEDAÑOS	M3/KM	10,725.48	\$ 22.87	\$ 245,291.73	10,725.48	\$ 245,291.73	10,725.48	\$ 245,291.73	0.00	\$ -
PC05	LIMPIEZA GENERAL AL TERMINO DE LA OBRA	M2	500.00	\$ 14.13	\$ 7,065.00	500.00	\$ 7,065.00	500.00	\$ 7,065.00	0.00	\$ -
<b>IMPORTE SIN I.V.A.</b>					\$ 611,120.16	\$ 611,120.16	\$ 611,120.16	\$ -			
<b>I.V.A.</b>					\$ 97,779.23	\$ 97,779.22	\$ 97,779.22	\$ -			
<b>TOTAL</b>					\$ 708,899.39	\$ 708,899.38	\$ 708,899.38	\$ -			

CONSTRUCCIONES HAIDE, S.A. DE C.V.

CONTRATISTA

ING. RAMIRO LOREDO FLORES

RESIDENTE